
                                               
                                         
                                         
                                         Commune de Biwer 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Services

Ouverture le 27/08/2014 à 14:00. Lieu d'ouverture: Dans la salle des séances sise 8, 
Kiirchestrooss L-6834 Biwer 

Description : Les services de transport scolaires du 15.09.2014 au 15.07.2015 
avec possibilité de reconduction pour les années scolaires 2015/2016 et 2016/2017 

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les firmes intéressées peuvent retirer le 
dossier de soumission au service technique de la commune de Biwer, 6, Kiirchestrooss, L-6834 
Biwer à partir du 31 juillet 2014, après commande soit par téléfax (71 90 25), soit par e-mail 
(technique@biwer.lu). Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux.
Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 03 août 2009 portant 
exécution de la loi du 25 juin 2009 sur les marchés publics de travaux et de fournitures et portant 
l'inscription "Soumission pour ................................" sont à remettre au secrétariat communal, 6, 
Kiirchestroosss, L-6834 Biwer avant les dates et heure fixée pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1400799 sur www.marches-publics.lu :   28/07/2014

Biwer, le 30 juillet 2014 
Le Collège des Bourgmestre et Echevins 
Nicolas SOISSON, bourgmestre 
Marc LENTZ et Sylvie STEINMETZ, échevins 


